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
dzierżawy na czas nieoznaczony.   

czynsz  
dzierżawny 
1,36 dt żyta 
rocznie 

Dzierżawa  w 
drodze bez 
przetargowej 

   
półrocznie 
 

W przypadku 
zmiany stawek 
czynszu  
 

6907 Chełmsko Śląskie 
ul. Słoneczna  
cześć dz.54/8 

 
300 

Mieszkalnictwo wielo i 
jednorodzinne,  usługi 
ponadpodstawowe 

 
- 

Część działki o pow. 0,03 ha, położona przy budy 
nkach mieszkalnych przy ulicy Słonecznej,  prze -
znaczona do przedłużenia umowy dzierżawy na 
czas nieoznaczony.   

czynsz dzierżawny 
w  wysokości  
36,00 zł/rok + 
podatek VAT 22% 

Dzierżawa  w 
drodze bez 
przetargowej 

 
rocznie 
 

W przypadku 
zmiany stawek 
czynszu  
 

7001 Błażejów 
Dz. nr 47/4 

 
900 

Mieszkalnictwo wielo i 
jednorodzinne,  usługi 
ponadpodstawowe 

 
- 

Działka o pow. 0,09 ha, położona przed budyn- 
kiem mieszkalnym  przy drodze gminnej, obcią- 
żona służebnością przejazdu i przechodu na 
rzecz właścicieli działek nr 47/6,47/7/47/8 prze -
znaczona do dzierżawy na czas nieoznaczony.   

Cena wywoławcza  
czynszu dzierża- 
wnego wynosi - 
0,12 dt żyta 
rocznie 

Dzierżawa  w 
drodze  
przetargu 

 
półrocznie 
 

W przypadku 
zmiany stawek 
czynszu  
 

15 138 Lubawka obręb III 
ul. Kombatantów 
dz. nr 258/4  

 
19 

Mieszkalnictwo wielo i 
jednorodzinne,   usługi 
ponadpodstawowe 

 
- 

Działka o pow. 0,0019 ha zabudowana budyn -
kiem garażowym położona poza budynkami  
mieszkalnymi przy ulicy Kombatantów przezna- 
czona do dzierżawy na czas nieoznaczony 

Cena wywoławcza 
czynszu dzierżawn
ego wynosi  8,55 zł 
/m-c + VAT 22% 

Dzierżawa  w 
drodze  
przetargu 

 
 
miesięcznie 

W przypadku 
zmiany stawek 
czynszu  
 

Wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 3 tygodni tj. od   06 lutego 2008r.do 27 lutego 2008r .  
A2-wykaz nier.   Sprawę prowadzi;Referat Gosp.Gruntami  
insp.  Bożena Król,Krystyna Hormańska 
tel. 7411592 wew.32  
 
 
 
  



 
 
 
 

                                                                                                                                                                                                                                                        Lubawka , dnia  07 lutego 2008r. 
                                                                                                                 W Y K A Z   NR  GG. 2/2008 
                                                                              NIERUCHOMOŚCI  PRZEZNACZONYCH  DO  ZBYCIA 
 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261,poz.2603 ze zmianami ) 
BURMISTRZ  MIASTA  LUBAWKA  podaje do wiadomości, że są  wyznaczone do sprzedaży, dzierżawy, najmu nieruchomości  stanowiące  własność  gminy . 

 
 

Numer 
Księgi 

Wieczystej 

Położenie 
nieruchomości 
numer działki 

Powierzchnia 
nierucho- 

mości  
(  m2 )  

Przeznaczenie w 
planie  

zagospodarowania 
przestrzennego 

Termin 
rozpoczęcia i 
zakończenia 

budowy 

 
Opis nieruchomości 

Cena :  
gruntu, 

budynku, 
lokalu 

Forma 
zbycia 
nierucho- 
mości 

Wysokość 
opłat i terminy ich 
wnoszenia 

Warunki zmiany 
ceny 
nieruchomości 
wysokości opłat 

      1                 2           3             4 5                                       6               7           8 9 10 
6906 Chełmsko Śląskie 

ul. Rynek  
dz. nr 355 
 

 
       119 
        

 

E-1AUC usługi ogólno  
miejskie cenotwórcze 
mieszkalnictwo poza 
parterami   
  

 2 lata 
rozpoczęcie 
3 lata 
zakończenie  

Działka zabudowana ruinami budynku nr 28, objęta 
ścisłą ochroną konserwatorską, dostosowanie 
nowej zabudowy do historycznej kompozycji prze- 
strzennej w zakresie sytuacji, skali, bryły, podzia- 
łów architektonicznych oraz konserwacji zachowa- 
nych elementów układu przestrzennego Itp.  

 grunt 
      9 190,00 zł 
  

sprzedaż 
 w drodze 
przetargu   

 
jednorazowo 

 
 
            - 

6951 Niedamirów 
dz. nr 137/1 

 
309 

H-5 MN/MR/MP/U 
Mieszkalnictwo wielo 
i jednorodzinne, za -
grodowe i pensjona –
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